
 
LOMMEDALEN MENIGHETS MISJONSPROSJEKT PÅ MADAGASKAR: 
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Hver dag fødes nye barn på Madagaskar. For mange små betyr det en krevende 

hverdag med fattigdom og usikkerhet. Bli med på å skape trygge oppvekstmiljø, 

der barn og unge kan vokse opp med kjærlighet, tro og håp for morgendagen! 

Det drives mye godt arbeid blant barn og unge 

– dette er dere i menigheten med på å støtte: 

JESUS TIL ALLE: Selv om det er mange 

menigheter, er det enda mange barn, unge og 

voksne som ikke kjenner til den kristne troen. 

Menighetene læres opp til å selv gå ut og 

fortelle videre om Jesus til de som ikke har 

hørt. 

BARNEHJEM: Barnehjemmet Akanisoa på 

Antsirabe gir plass til 20 barn og unge fra 3 til 

20 år. Noen er foreldreløse mens andre er 

plassert der av foreldre, som ikke har råd til å 

forsørge alle sine barn. Her får de mat, skole og 

en god oppvekst. I tillegg til muligheter for 

høyere utdanning og jobber senere i livet. 

SKOLEGANG FOR DØVE OG BLINDE: Å ha et 

funksjonshemmet barn oppfattes ofte som en 

skam for familien, og noe en vil skjule. Kirken 

leter opp disse barna og tilbyr tilpasset 

undervisning på egne skoler for døve eller 

blinde. Der får de skolegang og praktisk hjelp, 

som å lære døvespråk eller blindeskrift. Og i 

tillegg et sosialt miljø der de møter andre i 

samme situasjon. Kirken arbeider for at 

disse barna kan bli integrert i lokale skoler, 

og slipper å bo langt borte fra familien.  

STIPEND TIL UTDANNING: De fattigste 

ungdommene har få muligheter til å ta 

utdannelse og slik komme seg ut av den 

fattigdommen de ble født inn i. Dette går 

ikke minst ut over de som har ekstra 

utfordringer, som å være blinde eller døve. 

Stipender blir redningen. De får støtte til 

jordbruksskole, lærerskole, sykepleierskole 

eller yrkesopplæring innen håndarbeid og 

jordbruk. Elevene bidrar med praktisk 

arbeid som gjenytelse for støtten som gis 

dem.   

UNGDOMSSENTER: Det diakonale 

ungdomssenteret på Antsirabe hjelper 

arbeidsledig ungdom ut i lønnet arbeid. De 

tilbyr kurs, stipend og hjelper dem til å 

komme i gang med egne små bedrifter. 

Les mer på nms.no/madagaskar 
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Abel og Fanilo verdsetter og tar godt vare på mulighetene som utdanningsstipendet gir dem.  

 

Stipend som gir muligheter 
De er veldig glade for å gå på skole, selv om det er krevende. Døve må følge samme 

program og eksamen som alle andre. Uten mulighet for tilrettelegging på eksamen, er det 

få som klarer full utdannelse. Stipendet de får gjennom kirken gir likevel døve og andre i 

utsatte grupper mulighet til utdanning de ellers ikke ville fått. 

Abel og Fanilo er elever ved Den gassisk-lutherske kirken (FLM) sin døveskole Akama døveskole i 

Antananarivo, hovedstaden på Madagaskar. De har tidligere gått på kirkens døveskole i Antsirabe og 

så flyttet til Akama for å ta videregående.  

Fanilo er 21 år og går i 12. klasse på. Nå satser han på avsluttende eksamen for videregående skole. 

Hvis myndighetene åpner for at døve elever kan ta høyere utdanning, vil han studere 

landbruksteknikk. Han ønsker å bidra til at nye metoder for landbruk blir tatt i bruk og slik bedre 

matsikkerheten for befolkningen. Han kommer fra en fattig familie i liten landsby, og uten stipendet 

gjennom dette prosjektet hadde han ikke hatt mulighet til å gå på skole.  

18 år gamle Abel går i 10. klasse på samme skole som Fanilo. Hun er født døv. Det gjør det vanskelig 

å få nær kontakt med familien, selv om noen har deltatt på familiekurs i døvespråk. De døve vennene 

kan hun kommunisere godt og personlig med og forteller at de forstår hverandre på et dypere plan. 

Framtidsdrømmen er å bli jordmor. En drøm er også å kunne lære engelsk og å reise og se andre 

land. Hun er svært takknemlig for muligheten til å gå på skole som stipendordningen gir henne. 

Stipendordningen gir muligheter. Mange barn og unge på Madagaskar kommer inn under 

kategorien fattige. De kommer fra familier som har veldig lite å leve for. I tillegg stiller jenter, 

handikappede og også enkelte folkegrupper langt bak i køen når det gjelder utdanningsmuligheter.  

I de fleste tilfeller betaler ikke et stipend hele kostnaden, men en prosentandel av utgiftene. Det er 

viktig at familiene bidrar og ikke får alt, men heller et bidrag som gjør at barna kan bli sendt på 

skolen. 

TAKK for at du bidrar til at Abel, Fanilo og mange andre får oppfylt sine drømmer om utdannelse! 
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